

FINIQUITO DE OBRA

FECHA DE REALIZACION:	14 DE ENERO 2019		DESCRIPCIÓN DE LOS TR		
OBRA:	"REMODELACIÓN DE MÓDULO INTERIOR" DE SANITARIOS DEL MERCADO MUNICIPAL DE SAN FRANCISCO DEL RINCÓN		SANITARIOS MUJERES: Suministro y colocación de tanque bambino blanco c tapón cubretaladros roscado F-PL-A100 Coflex o similar, de pasador y jaladera c F-9247, cespól para lavamanos, cespól para lavamanos, juntas selladoras y jueg entrada superior para spud, Ajuste de pedal de fluxómetro, Sellado de wc, lavam esmalte en muros marca comex 100 a dos manos, Aplanado en muros con mort plomo y regla, acabado terminado apalillado. BAÑOS HOMBRES: Suministro y c diferentes, colocacion de tubo luminoso, tanque bambino blanco capizzi, jaboner doble para puertas en mamparas, llave ind p/lav tempor acero inox F-9247, wc, j ajuste de pedal de fluxometro, sello de wc y lavamanos, sellado con cemento bla Aplanado en muros con mortero cemento-arena 1:3, de 2.5 cm. De espesor pr colocacion de tubllo luminoso, pretil a base de tabique rojo recocido a 4 hiladas, cm. De espesor promedio, Pintura vinílica en muros de fachada marca comex a garantía 5 años.		
LOCALIDAD:	SAN FRANCISCO DEL RINCON				
MUNICIPIO:	SAN FRANCISCO DEL RINCON, GTO.				
CONTRATO:	OPM-SFR/2018-117				
PERIODO DE EJECUCION					
FECHAS:	INICIO	TERMINO	IMPORTE	FIANZAS	
INICIO Y TERMINO SEGÚN CONTRATO	08-nov-18	03-dic-18	IMPORTE CONTRATADO	\$217,944.36	ANTICIPO
INICIO Y TERMINO DIFERIMIENTO	-	-	IMPORTE AMPLIACION	\$0.00	CUMPLIMIENTO
TERMINO DE PRORROGA	-	-	LIQUIDACIÓN	\$0.00	AMPLIACIÓN
CONVENIOS AL CONTRATO					
CONVENIOS:	NO. CONVENIO		IMPORTE AJUSTE DE COSTOS		VICIOS OCULTOS
DIFERIMIENTO:	-		TOTAL	\$217,944.36	
PRORROGA:	-		IMPORTE TOTAL ESTIMADO CON IVA	\$217,944.36	
AMPLIACIÓN	-		SANCION	\$0.00	SE EXTIENDE EL
LIQUIDACIÓN:	-		IMPORTE TOTAL COBRADO	\$217,944.36	
			SALDO A CANCELAR	\$0.00	

CODIGO	CONCEPTO DE TRABAJO	CONTRATO				EST. 1 (UNO) FINIQUITO				
		UNIDAD	PRECIO	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE	CANT
						FECHA	03-dic-18	FECHA		FECHA
						PERIODO DEL	08-nov-18	PERIODO DEL		PERIODO DEL
						PERIODO AL	03-dic-18	PERIODO AL		PERIODO AL
A	SANITARIOS INTERIORES									
1	1.01 SANITARIO MUJERES									
1.01.01	Suministro y colocación de tanque bambino blanco capizzi. Incluye: mano de obra, equipo, herramienta, desmontaje de tanque roto y fijación.	PZA	\$2,717.68	2.0000	\$5,435.36	3.0000	\$8,153.04			
1.01.02	Aplanado en muros con mortero cemento-arena 1:3, de 2.5 cm. De espesor promedio, a plomo y regla, acabado terminado apalillado, incluye: materiales, andamios, nivelacion, plomeo, remates, desperdicios, herramientas, limpiezas, mano de obra y acarreo de materiales al sitio de su utilizacion. A una altura de 0.00 a 4.00 mts.	M2	\$161.31	2.8875	\$465.78	2.8875	\$465.78			
1.01.03	Suministro y colocación de jabonera. Incluye: mano de obra, herramienta, fijación, limpieza.	PZA	\$766.98	2.0000	\$1,533.96	2.0000	\$1,533.96			
1.01.04	Suministro y colocación de despachador de toallas interdobladadas. Incluye: mano de obra, herramienta, fijación, limpieza.	PZA	\$1,054.70	2.0000	\$2,109.40	2.0000	\$2,109.40			
1.01.05	Suministro y colocación de tapón cubretaladros roscado F-PL-A100 Coflex o similar. Incluye: mano de obra, herramienta, fijación, limpieza.	PZA	\$75.81	4.0000	\$303.24	4.0000	\$303.24			
1.01.06	Suministro y colocación de pasador y jaladera doble para puertas en mamparas. Incluye: mano de obra, herramienta, fijación, desmontaje de herrajes existentes.	PZA	\$252.90	21.0000	\$5,310.90	21.0000	\$5,310.90			

FINIQUITO DE OBRA

FECHA DE REALIZACION:	14 DE ENERO 2019		DESCRIPCIÓN DE LOS TR		
OBRA:	"REMODELACIÓN DE MÓDULO INTERIOR" DE SANITARIOS DEL MERCADO MUNICIPAL DE SAN FRANCISCO DEL RINCÓN		SANITARIOS MUJERES: Suministro y colocación de tanque bambino blanco c tapón cubretaladros roscado F-PL-A100 Coflex o similar, de pasador y jaladera c F-9247, cespól para lavamanos, cespól para lavamanos, juntas selladoras y jueg entrada superior para spud, Ajuste de pedal de fluxómetro, Sellado de wc, lavam esmalte en muros marca comex 100 a dos manos, Aplanado en muros con mort plomo y regla, acabado terminado apalillado. BAÑOS HOMBRES: Suministro y c diferentes, colocacion de tubo luminoso, tanque bambino blanco capizzi, jaboner doble para puertas en mamparas, llave ind p/lav tempor acero inox F-9247, wc, j ajuste de pedal de fluxometro, sello de wc y lavamanos, sellado con cemento bla Aplanado en muros con mortero cemento-arena 1:3, de 2.5 cm. De espesor pr colocacion de tub lo luminoso, pretil a base de tabique rojo recocido a 4 hiladas, cm. De espesor promedio, Pintura vinílica en muros de fachada marca comex a garantía 5 años.		
LOCALIDAD:	SAN FRANCISCO DEL RINCON				
MUNICIPIO:	SAN FRANCISCO DEL RINCON, GTO.				
CONTRATO:	OPM-SFR/2018-117				
PERIODO DE EJECUCION					
FECHAS:	INICIO	TERMINO		IMPORTE	FIANZAS
INICIO Y TERMINO SEGÚN CONTRATO	08-nov-18	03-dic-18	IMPORTE CONTRATADO	\$217,944.36	ANTICIPO
INICIO Y TERMINO DIFERIMIENTO	-	-	IMPORTE AMPLIACION	\$0.00	CUMPLIMIENTO
TERMINO DE PRORROGA	-	-	LIQUIDACIÓN	\$0.00	AMPLIACIÓN
CONVENIOS AL CONTRATO			IMPORTE AJUSTE DE COSTOS		VICIOS OCULTOS
CONVENIOS:	NO. CONVENIO		TOTAL	\$217,944.36	
DIFERIMIENTO:	-		IMPORTE TOTAL ESTIMADO CON IVA	\$217,944.36	
PRORROGA:	-		SANCION	\$0.00	SE EXTIENDE EL
AMPLIACIÓN	-		IMPORTE TOTAL COBRADO	\$217,944.36	
LIQUIDACIÓN:	-		SALDO A CANCELAR	\$0.00	

CODIGO	CONCEPTO DE TRABAJO	CONTRATO				EST. 1 (UNO) FINIQUITO				
		UNIDAD	PRECIO	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE	CANT
						FECHA 03-dic-18		FECHA 03-dic-18		FECHA
						PERIODO DEL 08-nov-18		PERIODO DEL 08-nov-18		PERIODO DEL
						PERIODO AL 03-dic-18		PERIODO AL		PERIODO AL
1.01.07	Suministro y colocación de llave ind p/lav tempor acero inox F-9247. Incluye: mano de obra, herramienta, fijación, desmontaje de llave existente existentes.	PZA	\$2,607.50	3.0000	\$7,822.50	3.0000	\$7,822.50			
1.01.08	Suministro y colocación de cespól para lavamanos. Incluye: mano de obra, herramienta, fijación, limpieza.	PZA	\$214.54	1.0000	\$214.54	1.0000	\$214.54			
1.01.09	Suministro y colocación de juntas selladoras y juego de pijas en wc existente. Incluye: mano de obra, herramienta, desmontaje de wc, fijación y limpieza.	PZA	\$593.76	7.0000	\$4,156.32	7.0000	\$4,156.32			
1.01.10	Suministro y colocación de fluxómetro de pedal para wc y entrada superior para spud. Incluye: mano de obra, herramienta, desmontaje de fluxómetro dañado, fijación y limpieza.	PZA	\$5,368.59	4.0000	\$21,474.36	4.0000	\$21,474.36			
1.01.11	Ajuste de pedal de fluxómetro. Incluye: mano de obra, herramienta, empaques y limpieza.	PZA	\$687.50	4.0000	\$2,750.00	4.0000	\$2,750.00			
1.01.12	Sellado de wc con cemento blanco. Incluye: mano de obra, herramienta y limpieza.	PZA	\$187.50	21.0000	\$3,937.50	21.0000	\$3,937.50			
1.01.13	Sellado de lavamanos con cemento blanco. Incluye: mano de obra, herramienta y limpieza.	PZA	\$187.50	5.0000	\$937.50	6.0000	\$1,125.00			
1.01.14	Reparación de plafón. Incluye: materiales, mano de obra, herramienta y andamios.	M2	\$556.88	1.0000	\$556.88	0.0900	\$50.12			

FINIQUITO DE OBRA

FECHA DE REALIZACION:		14 DE ENERO 2019				DESCRIPCIÓN DE LOS TR				
OBRA:		"REMODELACIÓN DE MÓDULO INTERIOR" DE SANITARIOS DEL MERCADO MUNICIPAL DE SAN FRANCISCO DEL RINCÓN				SANITARIOS MUJERES: Suministro y colocación de tanque bambino blanco c tapón cubretaladros roscado F-PL-A100 Coflex o similar, de pasador y jaladera c F-9247, cespól para lavamanos, cespól para lavamanos, juntas selladoras y jueg entrada superior para spud, Ajuste de pedal de fluxómetro, Sellado de wc, lavam esmalte en muros marca comex 100 a dos manos, Aplanado en muros con mort plomo y regla, acabado terminado apalillado. BAÑOS HOMBRES: Suministro y c diferentes, colocacion de tubo luminoso, tanque bambino blanco capizzi, jaboner doble para puertas en mamparas, llave ind p/lav tempor acero inox F-9247, wc, j ajuste de pedal de fluxometro, sello de wc y lavamanos, sellado con cemento bla Aplanado en muros con mortero cemento-arena 1:3, de 2.5 cm. De espesor pror colocacion de tub o luminoso, pretil a base de tabique rojo recocido a 4 hiladas, cm. De espesor promedio, Pintura vinílica en muros de fachada marca comex a garantía 5 años.				
LOCALIDAD:		SAN FRANCISCO DEL RINCON								
MUNICIPIO:		SAN FRANCISCO DEL RINCON, GTO.								
CONTRATO:		OPM-SFR/2018-117								
PERIODO DE EJECUCION										
FECHAS:		INICIO		TERMINO				IMPORTE		FIANZAS
INICIO Y TERMINO SEGÚN CONTRATO		08-nov-18		03-dic-18		IMPORTE CONTRATADO		\$217,944.36		ANTICIPO
INICIO Y TERMINO DIFERIMIENTO		-		-		IMPORTE AMPLIACION		\$0.00		CUMPLIMIENTO
TERMINO DE PRORROGA		-		-		LIQUIDACIÓN		\$0.00		AMPLIACIÓN
CONVENIOS AL CONTRATO						IMPORTE AJUSTE DE COSTOS				VICIOS OCULTOS
CONVENIOS:		NO. CONVENIO				TOTAL		\$217,944.36		
DIFERIMIENTO:		-				IMPORTE TOTAL ESTIMADO CON IVA		\$217,944.36		
PRORROGA:		-				SANCION		\$0.00		SE EXTIENDE EL
AMPLIACIÓN		-				IMPORTE TOTAL COBRADO		\$217,944.36		
LIQUIDACIÓN:		-				SALDO A CANCELAR		\$0.00		
CODIGO	CONCEPTO DE TRABAJO	CONTRATO				EST. 1 (UNO) FINIQUITO				
		UNIDAD	PRECIO	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE	CANT
						FECHA	03-dic-18	FECHA		FECHA
						PERIODO DEL	08-nov-18	PERIODO DEL		PERIODO DEL
						PERIODO AL	03-dic-18	PERIODO AL		PERIODO AL
1.01.15	Pintura de esmalte en muros marca comex 100 a dos manos. Incluye: materiales, preparación de la superficie, mano de obra, equipo, herramienta y andamios.	M2	\$87.45	2.8875	\$252.51	2.8875	\$252.51			

FINIQUITO DE OBRA

FECHA DE REALIZACION:	14 DE ENERO 2019		DESCRIPCIÓN DE LOS TR		
OBRA:	"REMODELACIÓN DE MÓDULO INTERIOR" DE SANITARIOS DEL MERCADO MUNICIPAL DE SAN FRANCISCO DEL RINCÓN		SANITARIOS MUJERES: Suministro y colocación de tanque bambino blanco c tapón cubretaladros roscado F-PL-A100 Coflex o similar, de pasador y jaladera c F-9247, cespól para lavamanos, cespól para lavamanos, juntas selladoras y juego entrada superior para spud, Ajuste de pedal de fluxómetro, Sellado de wc, lavam esmalte en muros marca comex 100 a dos manos, Aplanado en muros con mort plomo y regla, acabado terminado apallado. BAÑOS HOMBRES: Suministro y c diferentes, colocacion de tubo luminoso, tanque bambino blanco capizzi, jaboner doble para puertas en mamparas, llave ind p/lav tempor acero inox F-9247, wc, j ajuste de pedal de fluxometro, sello de wc y lavamanos, sellado con cemento bla Aplanado en muros con mortero cemento-arena 1:3, de 2.5 cm. De espesor pror colocacion de tub o luminoso, pretil a base de tabique rojo recocido a 4 hiladas, cm. De espesor promedio, Pintura vinílica en muros de fachada marca comex a garantía 5 años.		
LOCALIDAD:	SAN FRANCISCO DEL RINCON				
MUNICIPIO:	SAN FRANCISCO DEL RINCON, GTO.				
CONTRATO:	OPM-SFR/2018-117				
PERIODO DE EJECUCION					
FECHAS:	INICIO	TERMINO		IMPORTE	FIANZAS
INICIO Y TERMINO SEGÚN CONTRATO	08-nov-18	03-dic-18	IMPORTE CONTRATADO	\$217,944.36	ANTICIPO
INICIO Y TERMINO DIFERIMIENTO	-	-	IMPORTE AMPLIACION	\$0.00	CUMPLIMIENTO
TERMINO DE PRORROGA	-	-	LIQUIDACIÓN	\$0.00	AMPLIACIÓN
CONVENIOS AL CONTRATO					
CONVENIOS:	NO. CONVENIO		IMPORTE AJUSTE DE COSTOS		VICIOS OCULTOS
DIFERIMIENTO:	-		TOTAL	\$217,944.36	
PRORROGA:	-		IMPORTE TOTAL ESTIMADO CON IVA	\$217,944.36	
AMPLIACIÓN	-		SANCION	\$0.00	SE EXTIENDE EL
LIQUIDACIÓN:	-		IMPORTE TOTAL COBRADO	\$217,944.36	
			SALDO A CANCELAR	\$0.00	

CODIGO	CONCEPTO DE TRABAJO	CONTRATO				EST. 1 (UNO) FINIQUITO				
		UNIDAD	PRECIO	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE	CANT
						FECHA	03-dic-18	FECHA		FECHA
						PERIODO DEL	08-nov-18	PERIODO DEL		PERIODO DEL
						PERIODO AL	03-dic-18	PERIODO AL		PERIODO AL
2	2.01 SANITARIO HOMBRES									
2.01.01	Suministro y colocación de cerradura en baño para capacidades diferentes. Incluye: mano de obra, equipo, herramienta, desmontaje de cerradura descompuesta.	PZA	\$562.49	1.0000	\$562.49	1.0000	\$562.49			
2.01.02	Suministro y colocación de tanque bambino blanco capizzi. Incluye: mano de obra, equipo, herramienta, desmontaje de tanque roto y fijación.	PZA	\$2,717.68	2.0000	\$5,435.36	0.0000	\$0.00			
2.01.03	Aplanado en muros con mortero cemento-arena 1:3, de 2.5 cm. De espesor promedio, a plomo y regla, acabado terminado apallado, incluye: materiales, andamios, nivelacion, plomeo, remates, desperdicios, herramientas, limpiezas, mano de obra y acarreo de materiales al sitio de su utilizacion. A una altura de 0.00 a 4.00 mts.	M2	\$161.31	2.1975	\$354.48	2.1975	\$354.48			
2.01.04	Suministro y colocación de jabonera. Incluye: mano de obra, herramienta, fijación, limpieza.	PZA	\$766.98	2.0000	\$1,533.96	2.0000	\$1,533.96			
2.01.05	Suministro y colocación de despachador de toallas interdoblas. Incluye: mano de obra, herramienta, fijación, limpieza.	PZA	\$1,054.70	2.0000	\$2,109.40	2.0000	\$2,109.40			
2.01.06	Reparación de puerta de mampara. Incluye: mano de obra, herramienta, fijación, limpieza.	PZA	\$750.00	1.0000	\$750.00	2.0000	\$1,500.00			

FINIQUITO DE OBRA

FECHA DE REALIZACION:		14 DE ENERO 2019				DESCRIPCIÓN DE LOS TR				
OBRA:		"REMODELACIÓN DE MÓDULO INTERIOR" DE SANITARIOS DEL MERCADO MUNICIPAL DE SAN FRANCISCO DEL RINCÓN				SANITARIOS MUJERES: Suministro y colocación de tanque bambino blanco c tapón cubretaladros roscado F-PL-A100 Coflex o similar, de pasador y jaladera c F-9247, cespól para lavamanos, cespól para lavamanos, juntas selladoras y jueg entrada superior para spud, Ajuste de pedal de fluxómetro, Sellado de wc, lavam esmalte en muros marca comex 100 a dos manos, Aplanado en muros con mort plomo y regla, acabado terminado apalillado. BAÑOS HOMBRES: Suministro y c diferentes, colocacion de tubo luminoso, tanque bambino blanco capizzi, jaboner doble para puertas en mamparas, llave ind p/lav tempor acero inox F-9247, wc, j ajuste de pedal de fluxometro, sello de wc y lavamanos, sellado con cemento bla Aplanado en muros con mortero cemento-arena 1:3, de 2.5 cm. De espesor pr colocacion de tubllo luminoso, pretil a base de tabique rojo recocido a 4 hiladas, cm. De espesor promedio, Pintura vinílica en muros de fachada marca comex a garantía 5 años.				
LOCALIDAD:		SAN FRANCISCO DEL RINCON								
MUNICIPIO:		SAN FRANCISCO DEL RINCON, GTO.								
CONTRATO:		OPM-SFR/2018-117								
PERIODO DE EJECUCION										
FECHAS:		INICIO		TERMINO				IMPORTE		FIANZAS
INICIO Y TERMINO SEGÚN CONTRATO		08-nov-18		03-dic-18		IMPORTE CONTRATADO		\$217,944.36		ANTICIPO
INICIO Y TERMINO DIFERIMIENTO		-		-		IMPORTE AMPLIACION		\$0.00		CUMPLIMIENTO
TERMINO DE PRORROGA		-		-		LIQUIDACION		\$0.00		AMPLIACION
CONVENIOS AL CONTRATO						IMPORTE AJUSTE DE COSTOS				VICIOS OCULTOS
CONVENIOS:		NO. CONVENIO				TOTAL		\$217,944.36		
DIFERIMIENTO:		-				IMPORTE TOTAL ESTIMADO CON IVA		\$217,944.36		
PRORROGA:		-				SANCION		\$0.00		SE EXTIENDE EL
AMPLIACIÓN		-				IMPORTE TOTAL COBRADO		\$217,944.36		
LIQUIDACIÓN:		-				SALDO A CANCELAR		\$0.00		
CODIGO	CONCEPTO DE TRABAJO	CONTRATO				EST. 1 (UNO) FINIQUITO				
		UNIDAD	PRECIO	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE	CANT
						FECHA	03-dic-18	FECHA		FECHA
						PERIODO DEL	08-nov-18	PERIODO DEL		PERIODO DEL
						PERIODO AL	03-dic-18	PERIODO AL		PERIODO AL
2.01.07	Suministro y colocación de pasador y jaladera doble para puertas en mamparas. Incluye: mano de obra, herramienta, fijación, desmontaje de herrajes existentes.	PZA	\$252.90	13.0000	\$3,287.70	13.0000	\$3,287.70			
2.01.08	Suministro y colocación de llave ind p/lav tempor acero inox F-9247. Incluye: mano de obra, herramienta, fijación, desmontaje de llave existente existentes.	PZA	\$2,607.50	2.0000	\$5,215.00	2.0000	\$5,215.00			
2.01.09	Suministro y colocación de wc. Incluye: mano de obra, herramienta, desmontaje de wc dañado, fijación y limpieza.	PZA	\$2,840.53	2.0000	\$5,681.06	1.0000	\$2,840.53			
2.01.10	Suministro y colocación de juntas selladoras y juego de pijas en wc existente. Incluye: mano de obra, herramienta, desmontaje de wc, fijación y limpieza.	PZA	\$593.76	6.0000	\$3,562.56	6.0000	\$3,562.56			
2.01.11	Suministro y colocación de fluxómetro de pedal para wc y entrada superior para spud. Incluye: mano de obra, herramienta, desmontaje de fluxómetro dañado, fijación y limpieza.	PZA	\$5,368.59	3.0000	\$16,105.77	4.0000	\$21,474.36			
2.01.12	Ajuste de pedal de fluxómetro. Incluye: mano de obra, herramienta, empaques y limpieza.	PZA	\$687.50	4.0000	\$2,750.00	4.0000	\$2,750.00			
2.01.13	Sellado de wc con cemento blanco. Incluye: mano de obra, herramienta y limpieza.	PZA	\$187.50	13.0000	\$2,437.50	13.0000	\$2,437.50			
2.01.14	Sellado de lavamanos con cemento blanco. Incluye: mano de obra, herramienta y limpieza.	PZA	\$187.50	3.0000	\$562.50	4.0000	\$750.00			

FINIQUITO DE OBRA

FECHA DE REALIZACION:		14 DE ENERO 2019				DESCRIPCIÓN DE LOS TR				
OBRA:		"REMODELACIÓN DE MÓDULO INTERIOR" DE SANITARIOS DEL MERCADO MUNICIPAL" DE SAN FRANCISCO DEL RINCÓN				SANITARIOS MUJERES: Suministro y colocación de tanque bambino blanco c tapón cubretaladros roscado F-PL-A100 Coflex o similar, de pasador y jaladera c F-9247, cespól para lavamanos, cespól para lavamanos, juntas selladoras y jueg entrada superior para spud, Ajuste de pedal de fluxómetro, Sellado de wc, lavam esmalte en muros marca comex 100 a dos manos, Aplanado en muros con mort plomo y regla, acabado terminado apalillado. BAÑOS HOMBRES: Suministro y c diferentes, colocacion de tubo luminoso, tanque bambino blanco capizzi, jaboner doble para puertas en mamparas, llave ind p/lav tempor acero inox F-9247, wc, j ajuste de pedal de fluxometro, sello de wc y lavamanos, sellado con cemento bla Aplanado en muros con mortero cemento-arena 1:3, de 2.5 cm. De espesor pror colocacion de tub o luminoso, pretil a base de tabique rojo recocido a 4 hiladas, cm. De espesor promedio, Pintura vinílica en muros de fachada marca comex a garantía 5 años.				
LOCALIDAD:		SAN FRANCISCO DEL RINCON								
MUNICIPIO:		SAN FRANCISCO DEL RINCON, GTO.								
CONTRATO:		OPM-SFR/2018-117								
PERIODO DE EJECUCION										
FECHAS:		INICIO		TERMINO				IMPORTE		FIANZAS
INICIO Y TERMINO SEGÚN CONTRATO		08-nov-18		03-dic-18		IMPORTE CONTRATADO		\$217,944.36		ANTICIPO
INICIO Y TERMINO DIFERIMIENTO		-		-		IMPORTE AMPLIACION		\$0.00		CUMPLIMIENTO
TERMINO DE PRORROGA		-		-		LIQUIDACIÓN		\$0.00		AMPLIACIÓN
CONVENIOS AL CONTRATO						IMPORTE AJUSTE DE COSTOS				VICIOS OCULTOS
CONVENIOS:		NO. CONVENIO				TOTAL		\$217,944.36		
DIFERIMIENTO:		-				IMPORTE TOTAL ESTIMADO CON IVA		\$217,944.36		
PRORROGA:		-				SANCION		\$0.00		SE EXTIENDE EL
AMPLIACIÓN		-				IMPORTE TOTAL COBRADO		\$217,944.36		
LIQUIDACIÓN:		-				SALDO A CANCELAR		\$0.00		
CODIGO	CONCEPTO DE TRABAJO	CONTRATO				EST. 1 (UNO) FINIQUITO				
		UNIDAD	PRECIO	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE	CANT
						FECHA	03-dic-18	FECHA		FECHA
						PERIODO DEL	08-nov-18	PERIODO DEL		PERIODO DEL
						PERIODO AL	03-dic-18	PERIODO AL		PERIODO AL
2.01.15	Rotulación de logo de la administración en fachada. Incluye: materiales, preparación de la superficie, mano de obra, equipo, herramienta y andamios.	PZA	\$4,375.00	1.0000	\$4,375.00	2.0000	\$8,750.00			

FINIQUITO DE OBRA

FECHA DE REALIZACION:	14 DE ENERO 2019		DESCRIPCIÓN DE LOS TR		
OBRA:	"REMODELACIÓN DE MÓDULO INTERIOR" DE SANITARIOS DEL MERCADO MUNICIPAL" DE SAN FRANCISCO DEL RINCÓN		SANITARIOS MUJERES: Suministro y colocación de tanque bambino blanco c tapón cubretaladros roscado F-PL-A100 Coflex o similar, de pasador y jaladera c F-9247, cespól para lavamanos, cespól para lavamanos, juntas selladoras y juego entrada superior para spud, Ajuste de pedal de fluxómetro, Sellado de wc, lavam esmalte en muros marca comex 100 a dos manos, Aplanado en muros con mort plomo y regla, acabado terminado apalillado. BAÑOS HOMBRES: Suministro y c diferentes, colocacion de tubo luminoso, tanque bambino blanco capizzi, jaboner doble para puertas en mamparas, llave ind p/lav tempor acero inox F-9247, wc, j ajuste de pedal de fluxometro, sello de wc y lavamanos, sellado con cemento bla Aplanado en muros con mortero cemento-arena 1:3, de 2.5 cm. De espesor pr colocacion de tub o luminoso, pretil a base de tabique rojo recocido a 4 hiladas, cm. De espesor promedio, Pintura vinílica en muros de fachada marca comex a garantía 5 años.		
LOCALIDAD:	SAN FRANCISCO DEL RINCON				
MUNICIPIO:	SAN FRANCISCO DEL RINCON, GTO.				
CONTRATO:	OPM-SFR/2018-117				
PERIODO DE EJECUCION					
FECHAS:	INICIO	TERMINO		IMPORTE	FIANZAS
INICIO Y TERMINO SEGÚN CONTRATO	08-nov-18	03-dic-18	IMPORTE CONTRATADO	\$217,944.36	ANTICIPO
INICIO Y TERMINO DIFERIMIENTO	-	-	IMPORTE AMPLIACION	\$0.00	CUMPLIMIENTO
TERMINO DE PRORROGA	-	-	LIQUIDACION	\$0.00	AMPLIACION
CONVENIOS AL CONTRATO					
CONVENIOS:	NO. CONVENIO		IMPORTE AJUSTE DE COSTOS		VICIOS OCULTOS
DIFERIMIENTO:	-		TOTAL	\$217,944.36	
PRORROGA:	-		IMPORTE TOTAL ESTIMADO CON IVA	\$217,944.36	
AMPLIACIÓN	-		SANCION	\$0.00	SE EXTIENDE EL
LIQUIDACIÓN:	-		IMPORTE TOTAL COBRADO	\$217,944.36	
			SALDO A CANCELAR	\$0.00	

CODIGO	CONCEPTO DE TRABAJO	CONTRATO				EST. 1 (UNO) FINIQUITO				
		UNIDAD	PRECIO	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE	CANT
						FECHA	03-dic-18	FECHA		FECHA
						PERIODO DEL	08-nov-18	PERIODO DEL		PERIODO DEL
						PERIODO AL	03-dic-18	PERIODO AL		PERIODO AL
2.01.16	Suministro y colocación de tubo luminoso. Incluye: desmontaje de tubos existentes, materiales, mano de obra y herramienta.	PZA	\$250.00	4.0000	\$1,000.00	4.0000	\$1,000.00			
B	SANITARIOS EXTERIORES									
3	3.01 SANITARIO HOMBRES									
3.01.01	Suministro y colocación de policarbonaro en piezas de acrílico dañado en mamparas. Incluye: mano de obra, herramienta, fijación, desmontaje de acrílico dañado.	LOTE	\$4,250.00	1.0000	\$4,250.00	1.0000	\$4,250.00			
3.01.02	Reparación de mingitorio seco. Incluye: mano de obra, herramienta.	PZA	\$437.51	3.0000	\$1,312.53	3.0000	\$1,312.53			
3.01.03	Suministro y colocación de juntas selladoras y juego de pijas en wc existente. Incluye: mano de obra, herramienta, desmontaje de wc, fijación y limpieza.	PZA	\$593.76	2.0000	\$1,187.52	2.0000	\$1,187.52			
3.01.04	Suministro y colocación de fluxómetro de pedal para wc y entrada superior para spud. Incluye: mano de obra, herramienta, desmontaje de fluxómetro dañado, fijación y limpieza.	PZA	\$5,368.49	3.0000	\$16,105.47	1.0000	\$5,368.49			
3.01.05	Ajuste de pedal de fluxómetro. Incluye: mano de obra, herramienta, empaques y limpieza.	PZA	\$687.50	2.0000	\$1,375.00	1.0000	\$687.50			
3.01.06	Sellado de wc con cemento blanco. Incluye: mano de obra, herramienta y limpieza.	PZA	\$187.50	6.0000	\$1,125.00	7.0000	\$1,312.50			

FINIQUITO DE OBRA

FECHA DE REALIZACION:		14 DE ENERO 2019				DESCRIPCIÓN DE LOS TR				
OBRA:		"REMODELACIÓN DE MÓDULO INTERIOR" DE SANITARIOS DEL MERCADO MUNICIPAL DE SAN FRANCISCO DEL RINCÓN				SANITARIOS MUJERES: Suministro y colocación de tanque bambino blanco c tapón cubretaladros roscado F-PL-A100 Coflex o similar, de pasador y jaladera c F-9247, cespól para lavamanos, cespól para lavamanos, juntas selladoras y juego entrada superior para spud, Ajuste de pedal de fluxómetro, Sellado de wc, lavam esmalte en muros marca comex 100 a dos manos, Aplanado en muros con mort plomo y regla, acabado terminado apalillado. BAÑOS HOMBRES: Suministro y c diferentes, colocacion de tubo luminoso, tanque bambino blanco capizzi, jaboner doble para puertas en mamparas, llave ind p/lav tempor acero inox F-9247, wc, j ajuste de pedal de fluxometro, sello de wc y lavamanos, sellado con cemento bla Aplanado en muros con mortero cemento-arena 1:3, de 2.5 cm. De espesor pr colocacion de tub o luminoso, pretil a base de tabique rojo recocido a 4 hiladas, cm. De espesor promedio, Pintura vinílica en muros de fachada marca comex a garantía 5 años.				
LOCALIDAD:		SAN FRANCISCO DEL RINCON								
MUNICIPIO:		SAN FRANCISCO DEL RINCON, GTO.								
CONTRATO:		OPM-SFR/2018-117								
PERIODO DE EJECUCION										
FECHAS:		INICIO		TERMINO				IMPORTE		FIANZAS
INICIO Y TERMINO SEGÚN CONTRATO		08-nov-18		03-dic-18		IMPORTE CONTRATADO		\$217,944.36		ANTICIPO
INICIO Y TERMINO DIFERIMIENTO		-		-		IMPORTE AMPLIACION		\$0.00		CUMPLIMIENTO
TERMINO DE PRORROGA		-		-		LIQUIDACION		\$0.00		AMPLIACION
CONVENIOS AL CONTRATO						IMPORTE AJUSTE DE COSTOS				VICIOS OCULTOS
CONVENIOS:		NO. CONVENIO				TOTAL		\$217,944.36		
DIFERIMIENTO:		-				IMPORTE TOTAL ESTIMADO CON IVA		\$217,944.36		
PRORROGA:		-				SANCION		\$0.00		SE EXTIENDE EL
AMPLIACIÓN		-				IMPORTE TOTAL COBRADO		\$217,944.36		
LIQUIDACIÓN:		-				SALDO A CANCELAR		\$0.00		
CODIGO	CONCEPTO DE TRABAJO	CONTRATO				EST. 1 (UNO) FINIQUITO				
		UNIDAD	PRECIO	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE	CANT
						FECHA	03-dic-18	FECHA		FECHA
						PERIODO DEL	08-nov-18	PERIODO DEL		PERIODO DEL
						PERIODO AL	03-dic-18	PERIODO AL		PERIODO AL
3.01.07	Suministro y colocación de ventana corrediza de 1.21x0.42 a base de herrería. Incluye: materiales, mano de obra, herramienta.	PZA	\$2,512.50	1.0000	\$2,512.50	1.0000	\$2,512.50			
3.01.08	Pretil a base de tabique rojo recocido a cuatro hiladas. Incluye: elevacion de materiales, mano de obra, materiales, herramienta, equipo.	ML	\$185.00	20.0000	\$3,700.00	4.9000	\$906.50			
3.01.09	Aplanado en muros con mortero cemento-arena 1:3, de 2.5 cm. De espesor promedio, a plomo y regla, acabado terminado apalillado, incluye: materiales, andamios, nivelacion, plomeo, remates, desperdicios, herramientas, limpiezas, mano de obra y acarreo de materiales al sitio de su utilizacion. A una altura de 0.00 a 4.00 mts.	M2	\$161.31	2.8000	\$451.67	1.4700	\$237.13			
3.01.10	Pintura vinílica en muros de fachada marca comex a dos manos. Incluye: materiales, preparación de la superficie, mano de obra, equipo, herramienta y andamios.	M2	\$65.10	26.8000	\$1,744.68	27.4143	\$1,784.67			
3.01.11	Pintura vinílica en plafón marca comex a dos manos. Incluye: materiales, preparación de la superficie, mano de obra, equipo, herramienta y andamios.	M2	\$75.10	50.9600	\$3,827.10	50.9600	\$3,827.10			
4 4.01 SANITARIO MUJERES										
4.01.01	Suministro y colocación de juntas selladoras y juego de pijas en wc existente. Incluye: mano de obra, herramienta, desmontaje de wc, fijación y limpieza.	PZA	\$593.76	6.0000	\$3,562.56	6.0000	\$3,562.56			

FINIQUITO DE OBRA

FECHA DE REALIZACION:	14 DE ENERO 2019		DESCRIPCIÓN DE LOS TR		
OBRA:	"REMODELACIÓN DE MÓDULO INTERIOR" DE SANITARIOS DEL MERCADO MUNICIPAL DE SAN FRANCISCO DEL RINCÓN		SANITARIOS MUJERES: Suministro y colocación de tanque bambino blanco c tapón cubretaladros roscado F-PL-A100 Coflex o similar, de pasador y jaladera c F-9247, cespól para lavamanos, cespól para lavamanos, juntas selladoras y juego entrada superior para spud, Ajuste de pedal de fluxómetro, Sellado de wc, lavam esmalte en muros marca comex 100 a dos manos, Aplanado en muros con mort plomo y regla, acabado terminado apalillado. BAÑOS HOMBRES: Suministro y c diferentes, colocacion de tubo luminoso, tanque bambino blanco capizzi, jaboner doble para puertas en mamparas, llave ind p/lav tempor acero inox F-9247, wc, j ajuste de pedal de fluxometro, sello de wc y lavamanos, sellado con cemento bla Aplanado en muros con mortero cemento-arena 1:3, de 2.5 cm. De espesor pr colocacion de tub o luminoso, pretil a base de tabique rojo recocido a 4 hiladas, cm. De espesor promedio, Pintura vinílica en muros de fachada marca comex a garantía 5 años.		
LOCALIDAD:	SAN FRANCISCO DEL RINCON				
MUNICIPIO:	SAN FRANCISCO DEL RINCON, GTO.				
CONTRATO:	OPM-SFR/2018-117				
PERIODO DE EJECUCION					
FECHAS:	INICIO	TERMINO		IMPORTE	FIANZAS
INICIO Y TERMINO SEGÚN CONTRATO	08-nov-18	03-dic-18	IMPORTE CONTRATADO	\$217,944.36	ANTICIPO
INICIO Y TERMINO DIFERIMIENTO	-	-	IMPORTE AMPLIACION	\$0.00	CUMPLIMIENTO
TERMINO DE PRORROGA	-	-	LIQUIDACION	\$0.00	AMPLIACION
CONVENIOS AL CONTRATO			IMPORTE AJUSTE DE COSTOS		VICIOS OCULTOS
CONVENIOS:	NO. CONVENIO		TOTAL	\$217,944.36	
DIFERIMIENTO:	-		IMPORTE TOTAL ESTIMADO CON IVA	\$217,944.36	
PRORROGA:	-		SANCION	\$0.00	
AMPLIACIÓN	-		IMPORTE TOTAL COBRADO	\$217,944.36	SE EXTIENDE EL
LIQUIDACIÓN:	-		SALDO A CANCELAR	\$0.00	

CODIGO	CONCEPTO DE TRABAJO	CONTRATO				EST. 1 (UNO) FINIQUITO				
		UNIDAD	PRECIO	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE	CANT
						FECHA	03-dic-18	FECHA		FECHA
						PERIODO DEL	08-nov-18	PERIODO DEL		PERIODO DEL
						PERIODO AL	03-dic-18	PERIODO AL		PERIODO AL
4.01.02	Suministro y colocación de fluxómetro de pedal para wc y entrada superior para spud. Incluye: mano de obra, herramienta, desmontaje de fluxómetro dañado, fijación y limpieza.	PZA	\$5,368.59	2.0000	\$10,737.18	3.0000	\$16,105.77			
4.01.03	Ajuste de pedal de fluxómetro. Incluye: mano de obra, herramienta, empaques y limpieza.	PZA	\$687.50	2.0000	\$1,375.00	3.0000	\$2,062.50			
4.01.04	Sellado de wc con cemento blanco. Incluye: mano de obra, herramienta y limpieza.	PZA	\$187.50	8.0000	\$1,500.00	9.0000	\$1,687.50			
4.01.05	Reparación de puerta de mampara. Incluye: mano de obra, herramienta, fijación, limpieza.	PZA	\$750.00	2.0000	\$1,500.00	1.0000	\$750.00			
4.01.06	Suministro y colocación de ventana corrediza de 1.21x0.42 a base de herrería. Incluye: materiales, mano de obra, herramienta.	PZA	\$2,512.50	1.0000	\$2,512.50	1.0000	\$2,512.50			
4.01.07	Suministro y aplicación de impermeabilizante garantía 5 años, incluye material y mano de obra mantenimiento y limpieza de azotea, suministro y aplicación de junteado con cemento plástico en las uniones del top roll, incluye material y mano de obra	M2	\$255.02	50.9600	\$12,995.82	50.9600	\$12,995.82			
4.01.08	Retoque de rótulos en fachada. Incluye: materiales, preparación de la superficie, mano de obra, equipo, herramienta y andamios.	LOTE	\$3,125.01	1.0000	\$3,125.01	1.0000	\$3,125.01			
FC	CONCEPTOS FUERA DE CATALOGO SANITARIOS HOMBRES									

FINIQUITO DE OBRA

FECHA DE REALIZACION:	14 DE ENERO 2019	DESCRIPCIÓN DE LOS TR
OBRA:	"REMODELACIÓN DE MÓDULO INTERIOR" DE SANITARIOS DEL MERCADO MUNICIPAL DE SAN FRANCISCO DEL RINCÓN	SANITARIOS MUJERES: Suministro y colocación de tanque bambino blanco c tapón cubretaladros roscado F-PL-A100 Coflex o similar, de pasador y jaladera c F-9247, cespól para lavamanos, cespól para lavamanos, juntas selladoras y juego entrada superior para spud, Ajuste de pedal de fluxómetro, Sellado de wc, lavam esmalte en muros marca comex 100 a dos manos, Aplanado en muros con mort plomo y regla, acabado terminado apalillado. BAÑOS HOMBRES: Suministro y c diferentes, colocacion de tubo luminoso, tanque bambino blanco capizzi, jaboner doble para puertas en mamparas, llave ind p/lav tempor acero inox F-9247, wc, j ajuste de pedal de fluxometro, sello de wc y lavamanos, sellado con cemento bla Aplanado en muros con mortero cemento-arena 1:3, de 2.5 cm. De espesor pr colocacion de tub o luminoso, pretil a base de tabique rojo recocido a 4 hiladas, cm. De espesor promedio, Pintura vinílica en muros de fachada marca comex a garantía 5 años.
LOCALIDAD:	SAN FRANCISCO DEL RINCON	
MUNICIPIO:	SAN FRANCISCO DEL RINCON, GTO.	
CONTRATO:	OPM-SFR/2018-117	

PERIODO DE EJECUCION			IMPORTE	FIANZAS
FECHAS:	INICIO	TERMINO		
INICIO Y TERMINO SEGÚN CONTRATO	08-nov-18	03-dic-18	IMPORTE CONTRATADO	\$217,944.36 ANTICIPO
INICIO Y TERMINO DIFERIMIENTO	-	-	IMPORTE AMPLIACION	\$0.00 CUMPLIMIENTO
TERMINO DE PRORROGA	-	-	LIQUIDACIÓN	\$0.00 AMPLIACIÓN
CONVENIOS AL CONTRATO			IMPORTE AJUSTE DE COSTOS	VICIOS OCULTOS
CONVENIOS:	NO. CONVENIO		TOTAL	\$217,944.36
DIFERIMIENTO:	-	-	IMPORTE TOTAL ESTIMADO CON IVA	\$217,944.36
PRORROGA:	-	-	SANCION	\$0.00
AMPLIACIÓN	-	-	IMPORTE TOTAL COBRADO	\$217,944.36
LIQUIDACIÓN:	-	-	SALDO A CANCELAR	\$0.00

CODIGO	CONCEPTO DE TRABAJO	CONTRATO				EST. 1 (UNO) FINIQUITO				
		UNIDAD	PRECIO	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE	CANT
						FECHA	03-dic-18	FECHA		FECHA
						PERIODO DEL	08-nov-18	PERIODO DEL		PERIODO DEL
						PERIODO AL	03-dic-18	PERIODO AL		PERIODO AL
2.FC.01	Pintura de esmalte en muros marca comex 100 a dos manos. Incluye: materiales, preparación de la superficie, mano de obra, equipo, herramienta y andamios.	M2	\$87.45	2.1986	\$192.27	2.1986	\$192.27			
2.FC.02	Reparación de mingitorio seco. Incluye: mano de obra, herramienta.	PZA	\$437.51	2.0000	\$875.02	2.0000	\$875.02			
FC	CONCEPTOS FUERA DE CATALOGO SANITARIOS HOMBRES EXTERIORES									
3.FC.01	Suministro y colocación de wc. Incluye: mano de obra, herramienta, desmontaje de wc dañado, fijación y limpieza.	PZA	\$2,840.53	1.0000	\$2,840.53	1.00	\$2,840.53			

IMPORTE CONTRATADO	\$217,944.36
IMPORTE DE AMPLIACION	\$0.00
IMPORTE DE LIQUIDACIÓN	\$0.00
TOTAL	\$217,944.36
(MENOS) TOTAL ESTIMADO	\$217,944.36
PENAS CONVENCIONALES (SANCIÓN)	\$0.00
SALDO A CANCELAR	\$0.00
SALDO A FAVOR DEL CONTRATISTA	\$0.00
SALDO A FAVOR DE LA CONTRATANTE	\$0.00

\$187,883.07
\$30,061.29
\$217,944.36

\$187,883.07
\$30,061.29
\$217,944.36

\$0.00
\$0.00
\$0.00

RAZONES QUE JUSTIFIQUEN LA APLICACIÓN DE PENAS CONVENCIONALES O DEL SOBRECOSTO

FINIQUITO DE OBRA

FECHA DE REALIZACION:		14 DE ENERO 2019		DESCRIPCIÓN DE LOS TR						
OBRA:		"REMODELACIÓN DE MÓDULO INTERIOR" DE SANITARIOS DEL MERCADO MUNICIPAL DE SAN FRANCISCO DEL RINCÓN		SANITARIOS MUJERES: Suministro y colocación de tanque bambino blanco c tapón cubretaladros roscado F-PL-A100 Coflex o similar, de pasador y jaladera c F-9247, cespól para lavamanos, cespól para lavamanos, juntas selladoras y juego entrada superior para spud, Ajuste de pedal de fluxómetro, Sellado de wc, lavam esmalte en muros marca comex 100 a dos manos, Aplanado en muros con mort plomo y regla, acabado terminado apalillado. BAÑOS HOMBRES: Suministro y c diferentes, colocacion de tubo luminoso, tanque bambino blanco capizzi, jaboner doble para puertas en mamparas, llave ind p/lav tempor acero inox F-9247, wc, j ajuste de pedal de fluxometro, sello de wc y lavamanos, sellado con cemento bla Aplanado en muros con mortero cemento-arena 1:3, de 2.5 cm. De espesor pror colocacion de tubllo luminoso, pretil a base de tabique rojo recocido a 4 hiladas, cm. De espesor promedio, Pintura vinílica en muros de fachada marca comex a garantía 5 años.						
LOCALIDAD:		SAN FRANCISCO DEL RINCON								
MUNICIPIO:		SAN FRANCISCO DEL RINCON, GTO.								
CONTRATO:		OPM-SFR/2018-117								
PERIODO DE EJECUCION										
FECHAS:		INICIO	TERMINO	IMPORTE	FIANZAS					
INICIO Y TERMINO SEGÚN CONTRATO		08-nov-18	03-dic-18	IMPORTE CONTRATADO	\$217,944.36	ANTICIPO				
INICIO Y TERMINO DIFERIMIENTO		-	-	IMPORTE AMPLIACION	\$0.00	CUMPLIMIENTO				
TERMINO DE PRORROGA		-	-	LIQUIDACIÓN	\$0.00	AMPLIACIÓN				
CONVENIOS AL CONTRATO				IMPORTE AJUSTE DE COSTOS		VICIOS OCULTOS				
CONVENIOS:		NO. CONVENIO		TOTAL	\$217,944.36					
DIFERIMIENTO:		-		IMPORTE TOTAL ESTIMADO CON IVA	\$217,944.36	SE EXTIENDE EL				
PRORROGA:		-		SANCION	\$0.00					
AMPLIACIÓN:		-		IMPORTE TOTAL COBRADO	\$217,944.36					
LIQUIDACIÓN:		-		SALDO A CANCELAR	\$0.00					
CODIGO	CONCEPTO DE TRABAJO	CONTRATO				EST. 1 (UNO) FINIQUITO				
		UNIDAD	PRECIO	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE	CANT
						FECHA 03-dic-18	FECHA		FECHA	
						PERIODO DEL 08-nov-18	PERIODO DEL		PERIODO DEL	
						PERIODO AL 03-dic-18	PERIODO AL		PERIODO AL	

ABAJOS	NOMBRE :	RAYMUNDO VELAZQUEZ DIAZ
apizzi. Jabonera, despachador de toallas interdobladadas, doble para puertas en mamparas, ind p/lav tempor acero inoxidable de pijas en wc existente, fluxómetro de pedal para wc y anos con cemento blanco, Reparación de plafón, Pintura de ero cemento-arena 1:3, de 2.5 cm. De espesor promedio, a colocación de cerradura en baño para capacidades a y despachador de tóalas interdobladadas, pasador y jaladera unta selladora y juego de pijas, fluxometro de pedal para wc y nco, rotulacion de logo de la administracion en fachada, nedio, , Reparación de puerta de mampara y suministro y Aplanado en muros con mortero cemento-arena 1:3, de 2.5 dos manos, Suministro y aplicación de impermeabilizante	DOMICILIO :	
	R.F.C. :	
	REG. O.P.M. :	
	TELEFONO:	

RESUMEN DE GARANTIAS

NUMERO	FECHA	MONTO	COMPANÍA AFIANZADORA:
N/A	N/A	N/A	N/A
SE EXIME ART. 86 FI LOPYSRM	N/A	N/A	N/A
3449-01036-0	03-dic-18	\$21,794.44	ASEGURADORA ASERTA, S.A. DE C.V.

DECLARACIÓN DEL CONTRATISTA

MÁS AMPLIO FINIQUITO QUE EN DERECHO PROCEDA, RENUNCIANDO A CUALQUIER ACCIÓN LEGAL QUE TENGA POR OBJETO RECLAMAR CUALQUIER PAGO RELACIONADO CON EL CONTRATO

IMPORTE	CANT		IMPORTE		TOTAL ESTIMADO		DIF. TOTAL CONTRAT-ESTIM	
	FECHA PERIODO DEL PERIODO AL	FECHA PERIODO DEL PERIODO AL	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE
					3.0000	\$8,153.04	-1.0000	-\$2,717.68
					2.8875	\$465.78	0.0000	\$0.00
					2.0000	\$1,533.96	0.0000	\$0.00
					2.0000	\$2,109.40	0.0000	\$0.00
					4.0000	\$303.24	0.0000	\$0.00
					21.0000	\$5,310.90	0.0000	\$0.00

ABAJOS apizzi. Jabonera, despachador de toallas interdobladadas, oble para puertas en mamparas, ind p/lav tempor acero inox o de pijas en wc existente, fluxómetro de pedal para wc y anos con cemento blanco, Reparación de plafón, Pintura de ero cemento-arena 1:3, de 2.5 cm. De espesor promedio, a colocación de cerradura en baño para capacidades a y despachador de tóaladas interdobladadas, pasador y jaladera unta selladora y juego de pijas, fluxometro de pedal para wc y nco, rotulacion de logo de la administracion en fachada, nedio, , Reparación de puerta de mampara y suministro y Aplanado en muros con mortero cemento-arena 1:3, de 2.5 dos manos, Suministro y aplicación de impermeabilizante	NOMBRE :	RAYMUNDO VELAZQUEZ DIAZ
	DOMICILIO :	
	R.F.C. :	
	REG. O.P.M. :	
	TELEFONO:	

RESUMEN DE GARANTIAS

NUMERO	FECHA	MONTO	COMPañA AFIANZADORA:
N/A	N/A	N/A	N/A
SE EXIME ART. 86 FI LOPYSRM	N/A	N/A	N/A
3449-01036-0	03-dic-18	\$21,794.44	ASEGURADORA ASERTA, S.A. DE C.V.

DECLARACION DEL CONTRATISTA

MÁS AMPLIO FINIQUITO QUE EN DERECHO PROCEDA, RENUNCIANDO A CUALQUIER ACCIÓN LEGAL QUE TENGA POR OBJETO RECLAMAR CUALQUIER PAGO RELACIONADO CON EL CONTRATO

IMPORTE	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE	TOTAL ESTIMADO		DIF. TOTAL CONTRAT-ESTIM	
					CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE
	FECHA PERIODO DEL PERIODO AL		FECHA PERIODO DEL PERIODO AL					
					3.0000	\$7,822.50	0.0000	\$0.00
					1.0000	\$214.54	0.0000	\$0.00
					7.0000	\$4,156.32	0.0000	\$0.00
					4.0000	\$21,474.36	0.0000	\$0.00
					4.0000	\$2,750.00	0.0000	\$0.00
					21.0000	\$3,937.50	0.0000	\$0.00
					6.0000	\$1,125.00	-1.0000	-\$187.50
					0.0900	\$50.12	0.9100	\$506.76

ABAJOS	NOMBRE :	RAYMUNDO VELAZQUEZ DIAZ
apizzi, Jabonera, despachador de toallas interdobladadas, doble para puertas en mamparas, ind p/lav tempor acero inoxidable de pijas en wc existente, fluxómetro de pedal para wc y años con cemento blanco, Reparación de plafón, Pintura de ero cemento-arena 1:3, de 2.5 cm. De espesor promedio, a colocación de cerradura en baño para capacidades a y despachador de tóalas interdobladadas, pasador y jaladera unta selladora y juego de pijas, fluxometro de pedal para wc y nco, rotulacion de logo de la administracion en fachada, nedio, , Reparación de puerta de mampara y suministro y Aplanado en muros con mortero cemento-arena 1:3, de 2.5 dos manos, Suministro y aplicación de impermeabilizante	DOMICILIO :	
	R.F.C. :	
	REG. O.P.M. :	
	TELEFONO:	

RESUMEN DE GARANTIAS			
NUMERO	FECHA	MONTO	COMPANÍA AFIANZADORA:
N/A	N/A	N/A	N/A
SE EXIME ART. 86 FI LOPYSRM	N/A	N/A	N/A
3449-01036-0	03-dic-18	\$21,794.44	ASEGURADORA ASERTA, S.A. DE C.V.

DECLARACIÓN DEL CONTRATISTA
MÁS AMPLIO FINIQUITO QUE EN DERECHO PROCEDA, RENUNCIANDO A CUALQUIER ACCIÓN LEGAL QUE TENGA POR OBJETO RECLAMAR CUALQUIER PAGO RELACIONADO CON EL CONTRATO

IMPORTE	TOTAL ESTIMADO		DIF. TOTAL CONTRAT-ESTIM	
	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE
	FECHA PERIODO DEL PERIODO AL	FECHA PERIODO DEL PERIODO AL		
			2.8875	\$252.51
			0.0000	\$0.00

ABAJOS	NOMBRE :	RAYMUNDO VELAZQUEZ DIAZ
apizzi. Jabonera, despachador de toallas interdobladadas, doble para puertas en mamparas, ind p/lav tempor acero inoxidable de pijas en wc existente, fluxómetro de pedal para wc y anos con cemento blanco, Reparación de plafón, Pintura de ero cemento-arena 1:3, de 2.5 cm. De espesor promedio, a colocación de cerradura en baño para capacidades a y despachador de tóallas interdobladadas, pasador y jaladera unta selladora y juego de pijas, fluxometro de pedal para wc y nco, rotulacion de logo de la administracion en fachada, nedio, , Reparación de puerta de mampara y suministro y Aplanado en muros con mortero cemento-arena 1:3, de 2.5 dos manos, Suministro y aplicación de impermeabilizante	DOMICILIO :	
	R.F.C. :	
	REG. O.P.M. :	
	TELEFONO:	

RESUMEN DE GARANTIAS

NUMERO	FECHA	MONTO	COMPANÍA AFIANZADORA:
N/A	N/A	N/A	N/A
SE EXIME ART. 86 FI LOPYSRM	N/A	N/A	N/A
3449-01036-0	03-dic-18	\$21,794.44	ASEGURADORA ASERTA, S.A. DE C.V.

DECLARACIÓN DEL CONTRATISTA

MÁS AMPLIO FINIQUITO QUE EN DERECHO PROCEDA, RENUNCIANDO A CUALQUIER ACCIÓN LEGAL QUE TENGA POR OBJETO RECLAMAR CUALQUIER PAGO RELACIONADO CON EL CONTRATO

				TOTAL ESTIMADO		DIF. TOTAL CONTRAT-ESTIM		
IMPORTE	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE
	FECHA PERIODO DEL PERIODO AL		FECHA PERIODO DEL PERIODO AL					
					1.0000	\$562.49	0.0000	\$0.00
					0.0000	\$0.00	2.0000	\$5,435.36
					2.1975	\$354.48	0.0000	\$0.00
					2.0000	\$1,533.96	0.0000	\$0.00
					2.0000	\$2,109.40	0.0000	\$0.00
					2.0000	\$1,500.00	-1.0000	-\$750.00

ABAJOS	NOMBRE :	RAYMUNDO VELAZQUEZ DIAZ
apizzi. Jabonera, despachador de toallas interdobladadas, doble para puertas en mamparas, ind p/lav tempor acero inox jo de pijas en wc existente, fluxómetro de pedal para wc y anos con cemento blanco, Reparación de plafón, Pintura de ero cemento-arena 1:3, de 2.5 cm. De espesor promedio, a colocación de cerradura en baño para capacidades a y despachador de tóalas interdobladadas, pasador y jaladera unta selladora y juego de pijas, fluxometro de pedal para wc y nco, rotulacion de logo de la administracion en fachada, nedio, , Reparación de puerta de mampara y suministro y Aplanado en muros con mortero cemento-arena 1:3, de 2.5 dos manos, Suministro y aplicación de impermeabilizante	DOMICILIO :	
	R.F.C. :	
	REG. O.P.M. :	
	TELEFONO:	

RESUMEN DE GARANTIAS

NUMERO	FECHA	MONTO	COMPañIA AFIANZADORA:
N/A	N/A	N/A	N/A
SE EXIME ART. 86 FI LOPYSRM	N/A	N/A	N/A
3449-01036-0	03-dic-18	\$21,794.44	ASEGURADORA ASERTA, S.A. DE C.V.

DECLARACIÓN DEL CONTRATISTA

MÁS AMPLIO FINIQUITO QUE EN DERECHO PROCEDA, RENUNCIANDO A CUALQUIER ACCIÓN LEGAL QUE TENGA POR OBJETO RECLAMAR CUALQUIER PAGO RELACIONADO CON EL CONTRATO

IMPORTE	TOTAL ESTIMADO		DIF. TOTAL CONTRAT-ESTIM			
	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE		
FECHA PERIODO DEL PERIODO AL	FECHA PERIODO DEL PERIODO AL					
			13.0000	\$3,287.70	0.0000	\$0.00
			2.0000	\$5,215.00	0.0000	\$0.00
			1.0000	\$2,840.53	1.0000	\$2,840.53
			6.0000	\$3,562.56	0.0000	\$0.00
			4.0000	\$21,474.36	-1.0000	-\$5,368.59
			4.0000	\$2,750.00	0.0000	\$0.00
			13.0000	\$2,437.50	0.0000	\$0.00
			4.0000	\$750.00	-1.0000	-\$187.50

ABAJOS	NOMBRE :	RAYMUNDO VELAZQUEZ DIAZ
apizzi. Jabonera, despachador de toallas interdobladadas, doble para puertas en mamparas, ind p/lav tempor acero inoxidable de pijas en wc existente, fluxómetro de pedal para wc y anos con cemento blanco, Reparación de plafón, Pintura de ero cemento-arena 1:3, de 2.5 cm. De espesor promedio, a colocación de cerradura en baño para capacidades a y despachador de tóalas interdobladadas, pasador y jaladera unta selladora y juego de pijas, fluxometro de pedal para wc y nco, rotulacion de logo de la administracion en fachada, nedio, , Reparación de puerta de mampara y suministro y Aplanado en muros con mortero cemento-arena 1:3, de 2.5 dos manos, Suministro y aplicación de impermeabilizante	DOMICILIO :	
	R.F.C. :	
	REG. O.P.M. :	
	TELEFONO:	

RESUMEN DE GARANTIAS

NUMERO	FECHA	MONTO	COMPANÍA AFIANZADORA:
N/A	N/A	N/A	N/A
SE EXIME ART. 86 FI LOPYSRM	N/A	N/A	N/A
3449-01036-0	03-dic-18	\$21,794.44	ASEGURADORA ASERTA, S.A. DE C.V.

DECLARACIÓN DEL CONTRATISTA

MÁS AMPLIO FINIQUITO QUE EN DERECHO PROCEDA, RENUNCIANDO A CUALQUIER ACCIÓN LEGAL QUE TENGA POR OBJETO RECLAMAR CUALQUIER PAGO RELACIONADO CON EL CONTRATO

IMPORTE	TOTAL ESTIMADO		DIF. TOTAL CONTRAT-ESTIM			
	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE		
FECHA PERIODO DEL PERIODO AL	FECHA PERIODO DEL PERIODO AL					
			1.0000	\$2,512.50	0.0000	\$0.00
			4.9000	\$906.50	15.1000	\$2,793.50
			1.4700	\$237.13	1.3300	\$214.54
			27.4143	\$1,784.67	-0.6143	-\$39.99
			50.9600	\$3,827.10	0.0000	\$0.00
			6.0000	\$3,562.56	0.0000	\$0.00

ABAJOS	NOMBRE :	RAYMUNDO VELAZQUEZ DIAZ
apizzi. Jabonera, despachador de toallas interdobladadas, doble para puertas en mamparas, ind p/lav tempor acero inox yo de pijas en wc existente, fluxómetro de pedal para wc y anos con cemento blanco, Reparación de plafón, Pintura de ero cemento-arena 1:3, de 2.5 cm. De espesor promedio, a colocación de cerradura en baño para capacidades a y despachador de tóalas interdobladadas, pasador y jaladera unta selladora y juego de pijas, fluxometro de pedal para wc y nco, rotulacion de logo de la administracion en fachada, nedio, , Reparación de puerta de mampara y suministro y Aplanado en muros con mortero cemento-arena 1:3, de 2.5 dos manos, Suministro y aplicación de impermeabilizante	DOMICILIO :	
	R.F.C. :	
	REG. O.P.M. :	
	TELEFONO:	

RESUMEN DE GARANTIAS

NUMERO	FECHA	MONTO	COMPANÍA AFIANZADORA:
N/A	N/A	N/A	N/A
SE EXIME ART. 86 FI LOPYSRM	N/A	N/A	N/A
3449-01036-0	03-dic-18	\$21,794.44	ASEGURADORA ASERTA, S.A. DE C.V.

DECLARACIÓN DEL CONTRATISTA

MÁS AMPLIO FINIQUITO QUE EN DERECHO PROCEDA, RENUNCIANDO A CUALQUIER ACCIÓN LEGAL QUE TENGA POR OBJETO RECLAMAR CUALQUIER PAGO RELACIONADO CON EL CONTRATO

IMPORTE	CANT		IMPORTE		TOTAL ESTIMADO		DIF. TOTAL CONTRAT-ESTIM	
	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE
	FECHA PERIODO DEL PERIODO AL		FECHA PERIODO DEL PERIODO AL					
					3.0000	\$16,105.77	-1.0000	-\$5,368.59
					3.0000	\$2,062.50	-1.0000	-\$687.50
					9.0000	\$1,687.50	-1.0000	-\$187.50
					1.0000	\$750.00	1.0000	\$750.00
					1.0000	\$2,512.50	0.0000	\$0.00
					50.9600	\$12,995.82	0.0000	\$0.00
					1.0000	\$3,125.01	0.0000	\$0.00

ABAJOS	NOMBRE :	RAYMUNDO VELAZQUEZ DIAZ
apizzi. Jabonera, despachador de toallas interdobladadas, doble para puertas en mamparas, ind p/lav tempor acero inox o de pijas en wc existente, fluxómetro de pedal para wc y anos con cemento blanco, Reparación de plafón, Pintura de ero cemento-arena 1:3, de 2.5 cm. De espesor promedio, a colocación de cerradura en baño para capacidades a y despachador de tóalas interdobladadas, pasador y jaladera unta selladora y juego de pijas, fluxometro de pedal para wc y nco, rotulacion de logo de la administracion en fachada, nedio, , Reparación de puerta de mampara y suministro y Aplanado en muros con mortero cemento-arena 1:3, de 2.5 dos manos, Suministro y aplicación de impermeabilizante	DOMICILIO :	
	R.F.C. :	
	REG. O.P.M. :	
	TELEFONO:	

RESUMEN DE GARANTIAS

NUMERO	FECHA	MONTO	COMPANÍA AFIANZADORA:
N/A	N/A	N/A	N/A
SE EXIME ART. 86 FI LOPYSRM	N/A	N/A	N/A
3449-01036-0	03-dic-18	\$21,794.44	ASEGURADORA ASERTA, S.A. DE C.V.

DECLARACIÓN DEL CONTRATISTA

MÁS AMPLIO FINIQUITO QUE EN DERECHO PROCEDA, RENUNCIANDO A CUALQUIER ACCIÓN LEGAL QUE TENGA POR OBJETO RECLAMAR CUALQUIER PAGO RELACIONADO CON EL CONTRATO

					TOTAL ESTIMADO		DIF. TOTAL CONTRAT-ESTIM	
IMPORTE	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE
	FECHA		FECHA					
	PERIODO DEL		PERIODO DEL					
	PERIODO AL		PERIODO AL					
					2.1986	\$192.27	0.0000	\$0.00
					2.0000	\$875.02	0.0000	\$0.00
					1.0000	\$2,840.53	0.0000	\$0.00

\$0.00
\$0.00
\$0.00

\$0.00
\$0.00
\$0.00

\$0.00
\$0.00
\$0.00

\$187,883.07
\$30,061.29
\$217,944.36

\$3,907.82
\$625.25
\$4,533.07

ABAJOS	NOMBRE :	RAYMUNDO VELAZQUEZ DIAZ
apizzi. Jabonera, despachador de toallas interdobladadas, doble para puertas en mamparas, ind p/lav tempor acero inox jo de pijas en wc existente, fluxómetro de pedal para wc y anos con cemento blanco, Reparación de plafón, Pintura de ero cemento-arena 1:3, de 2.5 cm. De espesor promedio, a colocación de cerradura en baño para capacidades a y despachador de tóalas interdobladadas, pasador y jaladera unta selladora y juego de pijas, fluxometro de pedal para wc y nco, rotulacion de logo de la administracion en fachada, nedio, , Reparación de puerta de mampara y suministro y Aplanado en muros con mortero cemento-arena 1:3, de 2.5 dos manos, Suministro y aplicación de impermeabilizante	DOMICILIO :	
	R.F.C. :	
	REG. O.P.M. :	
	TELEFONO:	

RESUMEN DE GARANTIAS

NUMERO	FECHA	MONTO	COMPANÍA AFIANZADORA:
N/A	N/A	N/A	N/A
SE EXIME ART. 86 FI LOPYSRM	N/A	N/A	N/A
3449-01036-0	03-dic-18	\$21,794.44	ASEGURADORA ASERTA, S.A. DE C.V.

DECLARACIÓN DEL CONTRATISTA

MÁS AMPLIO FINIQUITO QUE EN DERECHO PROCEDA, RENUNCIANDO A CUALQUIER ACCIÓN LEGAL QUE TENGA POR OBJETO RECLAMAR CUALQUIER PAGO RELACIONADO CON EL CONTRATO

					TOTAL ESTIMADO		DIF. TOTAL CONTRAT-ESTIM	
IMPORTE	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE
	FECHA		FECHA					
	PERIODO DEL		PERIODO DEL					
	PERIODO AL		PERIODO AL					